Paslaugos perkamos pagal Užsakovo poreikį, tačiau bendra 
pagal Sutartį užsakomų Paslaugų vertė per visą Sutarties galiojimo laikotarpį negali viršyti 
Sutarties 4.2. punkte nurodytos Sutarties vertės. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už 
visą nurodytą sumą.  

4.2. Pradinės sutarties vertė yra 23432,60 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt du 
Eur 60 ct) be PVM; 28353,45 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt trys 
Eur 45 ct) su PVM. PVM sudaro 4920,85 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt Eur 85 
ct).  

4.3. Užsakovas neįsipareigoja išpirkti viso Paslaugų kiekio. Sutarties vykdymo metu įsigyjami 
Paslaugų kiekiai, taip pat Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Paslaugų teikėjui, 
priklauso nuo faktinių užsakymų, t. y. įsigyjami kiekiai negali viršyti Sutartyje nustatytų